
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 224/2019  

W ójta G m iny Sanok  
z dnia 8 października 2019 roku

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Sanok, położonej w miejscowości Tyrawa 
Solna.

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 mąrca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 2204), § 4 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomością, j. Dz. U z 2014r. poz. 1490), Uchwały Rady Gminy Sanok Nr XVIII/118/2008 z dnia 
7 lutego 2008r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbyci i obciążenia nieruchomości gruntowych 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczojny dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony

zarządzam, co następuje:..
W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej, niezabudowanej o numerze ewidencyjnym nr 73/2 o pow. 0,0884 ha 
położonej w miejscowości Tyrawa Solna, objętej KW nr KS1S/00061740/4, wynikiem negatywnym 
-  obniża się w drugim przetargu ustnym nieograniczonym o 25 % cenę wywoławczą przedmiotowej 
nieruchomości ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego.

§2
Ustala się cenę wywoławczą w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Tyrawa Solna o numerze ewidencyjnym nr 73/2 o pow. 0,0884, 
objętej KW nr KS1S/00061740/4, w wysokości 5 175,00 zł.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GM/NY/ŚANOK 

mgr A n j^  Hałas




